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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 
прифаќање Информацијата за 

активностите на Градоначалникот и 
извршување на одлуките на Советот на 
Општината за период јануари-декември 

2011 г. 

1. Го објавувам Заклучокот за при-
фаќање Информацијата за активностите на 
Градоначалникот и извршување на одлуки-
те на Советот на Општината за период 
јануари-декември 2011 г., донесен на сед-
ницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 22.12.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-3192/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.12.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 50 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. Весник на РМ“ 
бр. 05/02) и член 54 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
22.12.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за прифаќање Информацијата за 

активностите на Градоначалникот и 
извршување на одлуките на Советот на 
Општината за период јануари-декември 

2011 г. 

1. СЕ УСВОЈУВА Информацијата за 
активностите на Градоначалникот и извр-
шување на одлуките на Советот на Општи-
ната за период јануари-декември 2011 г. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-3102/3                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.12.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Планот за работа на ЈП 
„Комуналец“ Битола за 2012 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Планот за работа на ЈП „Комуналец“ 
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Битола за 2012 година, донесен на седни-
цата на Советот на Општината Битола 
одржана на 22.12.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-3192/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.12.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
22.12.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Планот за работа на ЈП 
„Комуналец“ Битола за 2012 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Планот за работа на 
ЈП „Комуналец“ Битола за 2012 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-3102/4                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.12.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Финансовата програма за 
одржување јавната чистота на јавните 
површини на подрачјето на Општината 

Битола во 2012 година  

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Финансовата програма за одржување 

јавната чистота на јавните површини на 
подрачјето на Општината Битола во 2012 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 22.12.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-3192/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.12.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
22.12.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К  
за усвојување Финансовата програма за 
одржување јавната чистота на јавните 
површини на подрачјето на Општината 

Битола во 2012 година  

1. СЕ УСВОЈУВА Финансовата прог-
рама за одржување јавната чистота на 
јавните површини на подрачјето на Општи-
ната Битола во 2012 година 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-3102/5                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.12.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Финансовата програма за 
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одржување на јавните зелени површини 
на подрачјето на Општината Битола во 

2012 година  

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Финансовата програма за одржување 
на јавните зелени површини на подрачјето 
на Општината Битола во 2012 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 22.12.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-3192/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.12.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
22.12.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К  
за усвојување Финансовата програма за 
одржување на јавните зелени површини 
на подрачјето на Општината Битола во 

2012 година  

1. СЕ УСВОЈУВА Финансовата прог-
рама за одржување на јавните зелени повр-
шини на подрачјето на Општината Битола 
во 2012 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-3102/6                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.12.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 

(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Планот за работа на ЈП 
„Пазари“ Битола за 2012 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Планот за работа на ЈП „Пазари“ 
Битола за 2012 година, донесен на седни-
цата на Советот на Општината Битола 
одржана на 22.12.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-3192/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.12.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
22.12.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Планот за работа на ЈП 

„Пазари“ Битола за 2012 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Планот за работа на 
ЈП „Пазари“ Битола за 2012 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-3102/7                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.12.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 
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З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Планот за работа на ЈКП 
„Водовод“ Битола за 2012 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Планот за работа на ЈКП „Водовод“ 
Битола за 2012 година, донесен на седни-
цата на Советот на Општината Битола 
одржана на 22.12.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-3192/6    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.12.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
22.12.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Планот за работа на ЈКП 

„Водовод“ Битола за 2012 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Планот за работа на 
ЈКП „Водовод“ Битола за 2012 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-3102/8                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.12.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Планот за работа на ЈП 
„Жабени“ Битола за 2012 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Планот за работа на ЈП „Жабени“ 
Битола за 2012 година, донесен на седни-
цата на Советот на Општината Битола 
одржана на 22.12.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-3192/7    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.12.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
22.12.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Планот за работа на ЈП 

„Жабени“ Битола за 2012 година. 

1. СЕ УСВОЈУВА Планот за работа на 
ЈП „Жабени“ Битола за 2012 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-3102/9                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.12.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Програмата за работа на ОЈУ 
„Зоолошка градина“ Битола за 2012 

година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Програмата за работа на ОЈУ „Зоо-
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лошка градина“ Битола за 2012 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 22.12.2011 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-3192/8    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.12.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
22.12.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Програмата за работа на 
ОЈУ „Зоолошка градина“ Битола за 2012 

година 

1. СЕ УСВОЈУВА Програмата за работа 
на ОЈУ „Зоолошка градина“ Битола за 2012 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-3102/10                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.12.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Програмата за работа на ЈОУ 
Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола за 

2012 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Програмата за работа на ЈОУ Дом за 

стари лица „Сју Рајдер“ Битола за 2012 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 22.12.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-3192/9    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.12.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
22.12.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Програмата за работа на 
ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“ 

Битола за 2012 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Програмата за работа 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“ 
Битола за 2012 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-3102/11                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.12.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Програмата на Општината 
Битола за финансирање на културата во 

2012 год. 
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1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Програмата на Општината Битола за 
финансирање на културата во 2012 год., 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 22.12.2011 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-3192/10    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.12.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
22.12.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Програмата на Општината 
Битола за финансирање на културата во 

2012 год. 

1. СЕ УСВОЈУВА Програмата на Оп-
штината Битола за финансирање на кул-
турата во 2012 год. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-3102/12                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.12.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Стратегијата за соработка на 
Општината Битола со граѓанскиот сектор и 

негов постојан развој 

1. Го објавувам Заклучокот за усвоју-
вање Стратегијата за соработка на Општи-
ната Битола со граѓанскиот сектор и негов 
постојан развој, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
22.12.2011 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-3192/11    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.12.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
22.12.2011 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Стратегијата за соработка 
на Општината Битола со граѓанскиот 

сектор и негов постојан развој 

1. СЕ УСВОЈУВА Стратегијата за сора-
ботка на Општината Битола со граѓанскиот 
сектор и негов постојан развој. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-3102/13                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.12.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Статутарната одлука за 
измена и дополнување на Статутот на 
Јавното претпријатие „Нискоградба” 

Битола 
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1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Статутарната одлука за 
измена и дополнување на Статутот на 
Јавното претпријатие „Нискоградба” Би-
тола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 22.12.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-3192/12    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.12.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 11 став 1 точка 1 од 

Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на РМ” бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
22.12.2011 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Статутарната 
одлука за измена и дополнување на 
Статутот на Јавното претпријатие 

„Нискоградба” Битола 

Член 1 
1. СЕ ДАВА согласност на Статутарната 

одлука за измена и дополнување на Стату-
тот на Јавното претпријатие „Нискоградба“ 
Битола бр. 02-1256/6 од 24.11.2011 год., 
донесена на седницата на Управниот одбор 
на Јавното претпријатие одржана на 
24.11.2011 година.  

 
Член 2 

2. Решението влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.07-3102/14                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.12.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за формирање 

Општински совет за превенција од 
малолетничко престапништво 

1. Ја објавувам Одлуката за формирање 
Општински совет за превенција од мало-
летничко престапништво, донесена на сед-
ницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 22.12.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-3192/13    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.12.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 147 од Законот за 

малолетничка правда („Сл. весник на РМ“ 
бр. 87/07), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 05/02) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата оджана на 22.12.2011 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
за формирање Општински совет за 

превенција од малолетничко 
престапништво 

Член 1 
Се формира Општински совет за пре-

венција од малолетничко престапништво во 
Општината Битола. 

 
Член 2 

Општинскиот совет за превенција од 
малолетничко престапништво се состои од 
27 члена. 
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Член 3 
За членови на Општинскиот совет за 

малолетничко престапништво се именуваат 
претставници од: 
- СВР Битола (1) 
- ПЕ на Министерството за труд и соци-

јална политика Битола (1) 
- ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 

работа Битола (1) 
- Советот на родители во основните учи-

лишта (од секое училиште по еден 
претставник (12) и од средните учи-
лишта, по еден претставник ( 6 ) 

- Унијата на средношколци (1) 
- Адвокатската домора (1) 
- Здруженија на граѓани и фондации (кои 

работат на полето на заштитата и пра-
вата на децата (1) 

- Јавен обвинител кој работи на областа 
на малолетничката деликвенција(1)  

- Судија за малолетници односно судија 
определен од претседателот на судот (1) 

- медиуми (1). 
 

Член 4 
Членовите се именуваат за време од пет 

години, со право на повторен избор. 
 

Член 5 
Општинскиот совет за малолетничко 

престапништво донесува: 
- Годишна програма за работа во теков-

ната година што ја усвојува Советот на 
Општината; 

- Деловник за работа на Општинскиот 
совет; 

- Врши работи за следење на сосотојбите 
и покренува иницијативи за нивното 
подобрување и 

- предлага програми за вклучување на 
локалната заедница во превенција на 
малолетничкото престапништво и трет-
манот на малолетните сторители на 
кривични дела и прекршоци 

- изработува извештај за работа.  
 

Член 6 
За својата работа Општинскиот совет 

најмалку еднаш годишно доставува извеш-
тај до Советот на Општината Битола и 
Државниот совет за превенција на мало-
летничкото престапништво. 

 
Член 7 

Програмата на Општинскиот совет за 
превенција од малолетничко престапниш-
тво се финансира врз основа на финансиски 
план од Буџетот на Општината Битола и од 
други извори. 

 
Член 8 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Оп-
штината Битола“. 

 
Бр.07-3102/15                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.12.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

именување членови на Општински совет 
за превенција од малолетничко 

престапништво на Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за имену-
вање членови на Општинскиот совет за пре-
венција од малолетничко престапништво на 
Општината Битола, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 22.12.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-3192/14    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.12.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл. 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
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гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), а 
во врска со 147 став 1 од Законот за 
малолетничка правда („Сл. весник на РМ“ 
бр. 87/07),Советот на Општината Битола на 
седницата оджана на 22.12.2011 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување членови на Општински 
совет за превенција од малолетничко 
престапништво на Општината Битола 

I. 
Со ова Решение се именуваат членови 

на Општинскиот совет за превенција од 
малолетничко престапништво на Општи-
ната Битола. 

 
II. 
За членови на Општинскиот совет се 

именуваат: 
- Надица Милевска, од Министерство за 

внатрешни работи; 
- Соња Илијовска, од Министерство за 

труд и социјална политика; 
- Даниела Стерјева, од Центарот за со-

цијална работа; 
- Виолета Пусовска, од ОУ „Климент 

Охридски“  
- Самедин Канановски, од ОУ „Ѓорги 

Сугарев“; 
- Жанета Чкљамовска, од ОУ „Тодор 

Ангелевски“; 
- Татјана Бојаџиевска, од ОУ „Св. Кирил 

и Методиј“; 
- Весна Етмишовска, од ОУ „Коле Ка-

нински“; 
- Валентина Стефковска, од ОУ „Стив 

Наумов“; 
- Сашо Илиевски, од ОУ „Д-р Трифун 

Пановски“; 
- Гоце Марковски, од ОУ „Елпида Кара-

манди“; 
- Билјана Џанџуковска, од ОУ „Крсте 

Петков-Мисирков“ с. Бистрица; 
- Анета Поповска, од ОУ „Александар 

Турунџев“ с. Кукуречани; 
- Африм Амзовски, од ОУ „Гоце Делчев“; 
- Александар Аврамовиќ, од ОУ „Даме 

Груев“; 
- Драган Б. Ристевски, Гимназија „Јосип 

Броз Тито“; 

- Мирослав Јовановиќ, СОУ „Таки Дас-
кало“; 

- Абдула Алиевски, СОЕУ „Јане Сандан-
ски“; 

- Ѓорги Аџиевски, СОЕМУ „Ѓорги Нау-
мов“; 

- Рената Николовска, СОМУ „Д-р Јован 
Калаузи“; 

- Златко Николовски, СОЗУ „Кузман 
Шапкарев“. 

- Орхан Сулејмани, од Унијата на сред-
ношколци; 

- Драги Крстев, од Адвокатската комора; 
- Бисера Петровска - Аргиновска, од здру-

женија на граѓани и фондации; 
- Жулиета Карова - Бошевска, јавен обви-

нител кој работи на областа на малолет-
ничката деликвенција; 

- Милица Бизевска, судија за малолет-
ници и  

- Дивна Грданова - Караџовска, од медиу-
мите. 
 
III. 
Членовите се именуваат за време од пет 

години, со право на повторен избор. 
 
IV. 
Ова решение влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-3102/16                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.12.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за прифаќање 

проектот Телетерм „Know how“ 
пренесување на знаење за централно 

греење во Битола и Новаци 
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1. Ја објавувам Одлуката за прифаќање 
проектот Телетерм „Know how“ пренесу-
вање на знаење за централно греење во 
Битола и Новаци, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
22.12.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-3192/15    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.12.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата оджана на 
22.12.2011 година, донесе 

О Д Л У К А 
за прифаќање проектот Телетерм „Know 

how“ пренесување на знаење за 
централно греење во Битола и Новаци 

Член 1 
Со оваа Одлука се прифаќа проектот 

Телетерм „Know how“ пренесување на 
знаење за централно греење во Битола и 
Новаци. 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-3102/17                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.12.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за давање на 
времено користење и управување на 

училишна спортска сала на СОЗУ „Кузман 
Шапкарев“ Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за давање на 
времено користење и управување на 
училишна спортска сала на СОЗУ „Кузман 
Шапкарев“ Битола, донесена на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 22.12.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-3192/16    ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.12.2011 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. Весник на РМ“ 
бр. 05/02) и член 22 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), а во врска со 
член 3 став 1 алинеа 14 од Договорот за 
регулирање на меѓусебните односи при 
изградба на училишна спортска сала бр. 08-
924/1 од 03.05.2010 година, склучен помеѓу 
Министерството за образование и наука, 
СОЗУ „Кузман Шапкарев“ Битола и 
Општината Битола, Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 22.12.2011 
година, донесе 

О Д Л У К А 
за давање на времено користење и 

управување на училишна спортска сала на 
СОЗУ „Кузман Шапкарев“ Битола 

Член 1 
Со оваа Одлука Општината Битола му ја 

дава училишната спортска сала во состав на 
средното општинско земјоделско училиште 
„Кузман Шапкарев“ во Битола на времено 
користење и управување на СОЗУ „Кузман 
Шапкарев“ од Битола. 
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Член 2 
Училишната спортска сала се дава на 

времено користење и управување од 
дваесет години, без надоместок. 

 
Член 3 

Корисникот се обврзува дека ќе ја 
користи училишната спортска сала 
наменски и исклучително за училишен 
спорт и рекреација. 

Тековното и инвестиционото одржување 
ќе бидат на товар на СОЗУ „Кузман 
Шапкарев“ Битола. 

 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.07-3102/18                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.12.2011 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    Силвана Ангелевска 
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